
________________________________________________________________________________ 
(vieno iš tėvų (teisėto vaiko atstovo) vardas, pavardė ) 

 

________________________________________________________________________________________________ 

(faktinės gyvenamosios vietos adresas) 

tel. ____________________________           el. paštas ____________________________________ 

 

 

 

Dusetų Kazimiero Būgos gimnazijos 

Direktoriui 
 

 

 

PRAŠYMAS 

DĖL PRIĖMIMO Į STOVYKLĄ „SVEIKA, VASARA“ 

 
2024 m. d. 

 

Dusetos 

 

Prašau priimti mano sūnų/dukrą/globotinį         
(vaiko vardas ,pavardė, klasė) 

į Dusetų Kazimiero Būgos gimnazijos organizuojamą dienos stovyklą „Sveika, vasara“,  kuri vyks 

2024 m. birželio 17-21 dienomis ( darbo dienomis) Dusetų Kazimiero Būgos gimnazijoje. 

 

Sutinku/nesutinku ( reikiamą pabraukti) kad stovyklos metu būtų fotografuojama, filmuojama, o 

nuotraukos ar vaizdinė medžiaga                   būtų viešinama organizatorių. 

Patvirtinu, kad mano vaikas neturi jokių negalavimų, dėl kurių būtina informuoti stovyklos 

organizatorius. Priešingu atveju, informuoju Jus, į ką būtina atkreipti dėmesį: 
 

 

 
Prisiimu atsakomybę už aukščiau pateiktą informaciją. 

 

 

 
 

(data) (parašas) 

 

 

 

 

 
 


